No. NR13-GA006 1/1

 No.NR13-GA006

 2014 年 2 月 20 日

会 社 名 EIZO 株式会社

代表者名 代表取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先 執行役員総務部長 鶴見 栄二
電話番号 076 (275) 4121

中国・四国エリアのサポート体制強化のため

「EIZO サポート高松」を新設します

EIZO 株式会社の子会社である EIZO サポートネットワーク株式会社（本社：石川県白山市、代表

取締役社長：実盛祥隆）は、新たに「EIZO サポート高松」を開設し、2014 年 4 月 1 日より業務を開始

しますので、お知らせします。

EIZO サポートネットワーク株式会社は EIZO ブランド製品の顧客サポートを行っております。この

たびの EIZO サポート高松の新設にて四国エリアのサポートをより確実にすることにより、中国・

四国両エリアのサポート体制を強化し、同エリアのサービス活動を通じた顧客満足度の向上に

寄与したいと考えております。

なお中国・四国両エリアを総合的に運営統括するため、EIZO サポート高松は EIZO サポート広島

を統括拠点として運営してまいります。

記

１：名称・所在地等

■名称：
   EIZO サポートネットワーク株式会社 EIZO サポート高松

■所在地：〒761-8071
香川県高松市伏石町 2062-4 クリナムビル 1 階 A

■連絡先：
電話／Fax（共通）：087-867-9414

２：業務開始日

  2014 年 4 月 1 日（火）

以上